

LHL ApS
Amagerfælledvej 27, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 25 97 64 36

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Lars Henrik Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LHL ApS Amagerfælledvej 27, 3. tv 2300 København S CVR-nr.: 25 97 64 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Henrik Lindberg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	LHL Skogs AB, Löderup, Sverige
Associerede virksomheder	Drive In Bottle Shop ApS, København DIBS Ejendomme ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.454 t.kr. mod 3.334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	18.178	13.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.099	-49.190
Driftsresultat	14.079	-36.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-475.518	-434.670
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.749.463	3.428.944
Andre finansielle indtægter	420.483	479.027
Øvrige finansielle omkostninger	-220.176	-53.940
Resultat før skat	2.488.331	3.383.299
1 Skat af årets resultat	-33.834	-49.339
Årets resultat	2.454.497	3.333.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-804.895
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	454.497	1.138.855
Disponeret i alt	2.454.497	3.333.960

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.099</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.099</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.984.622	2.460.140
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.983.243	4.233.780
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.621.567</u>	<u>1.621.567</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.589.432</u>	<u>8.315.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.589.432</u>	<u>8.319.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.467.768	2.465.872
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.318.814	8.370.654
	Udskudte skatteaktiver	9.630	11.938
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.362
	Andre tilgodehavender	<u>226.612</u>	<u>229.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.022.824</u>	<u>11.086.531</u>
	Andre værdipapirer	<u>527.152</u>	<u>441.277</u>
	Værdipapirer i alt	<u>527.152</u>	<u>441.277</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.270.340</u>	<u>1.617.149</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.820.316</u>	<u>13.144.957</u>
	Aktiver i alt	<u>21.409.748</u>	<u>21.464.543</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Overført resultat	18.640.348	18.185.851
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	20.765.348	21.310.851
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.726	54.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.726	54.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	56.482	0
Anden gæld	544.192	84.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.674	98.908
Gældsforpligtelser i alt	644.400	153.692
Passiver i alt	21.409.748	21.464.543

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.526	55.880
Årets regulering af udskudt skat	2.308	-6.541
	33.834	49.339
	30/6 2018	30/6 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	245.950	245.950
Kostpris 30. juni 2018	245.950	245.950
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-241.851	-192.661
Årets af-/nedskrivninger	-4.099	-49.190
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-245.950	-241.851
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	4.099
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	2.804.750	2.804.750
Kostpris 30. juni 2018	2.804.750	2.804.750
Opskrivninger 1. juli 2017	-344.610	90.060
Omregning til valutakurs	-186.248	-66.007
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-289.270	-368.663
Nedskrivninger 30. juni 2018	-820.128	-344.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.984.622	2.460.140
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LHL Skogs AB	Löderup, Sverige	100 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	90.000	90.000
Kostpris 30. juni 2018	90.000	90.000
Opskrivninger 1. juli 2017	4.143.780	4.714.835
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.749.463	3.428.945
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 30. juni 2018	2.893.243	4.143.780
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.983.243	4.233.780
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Drive In Bottle Shop ApS	København	50 %
DIBS Ejendomme ApS	København	50 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	1.621.567	1.223.742
Tilgang i årets løb	0	397.825
Kostpris 30. juni 2018	1.621.567	1.621.567
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.621.567	1.621.567
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	804.895
Resultatandel	0	-804.895
	0	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	18.185.851	17.046.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>454.497</u>	<u>1.138.855</u>
	<u>18.640.348</u>	<u>18.185.851</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	3.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>